

TERVEHDYS PIETARIN TYÖLÄISILLE

Pietarin työläiset ansaitsevat Neuvostotasavallan kaksi-vuotispäivänä ensimmäisinä tervehdysten. Vallankumouksellisten työläisten ja sotilaiden etujoukkona, Venäjän ja koko maailman työtätekevien etujoukkona Pietarin työläiset kukistivat ensimmäisinä porvariston vallan ja kohottivat kapitalismin- ja imperialisminvastaisen proletaarisen vallankumouksen lipun.

Kaksi vuotta Neuvostotasavallan työläiset ja työtätekevät talonpojat ovat kantaneet voitokkaasti tätä lippua kaikista nälän, vilun, hävityksen ja talouden rappioitumisen aiheuttamista vaikeuksista ja kärsimyksistä huolimatta. Nämä kaksi sosialistisen rakennustyön vuotta ovat antaneet meille porvariston raivokkaasta kiukusta ja vastustuksesta huolimatta, koko maailman imperialismin sotaretkestä huolimatta paljon kokemusta, ne ovat lujittaneet Neuvostovaltaa.

Koko maailman työväen myötätunto on puolellamme. Proletaarinen vallankumous kypsyy hitaasti ja työläästi, mutta varmasti kaikissa maissa, ja porvariston petomaiset väkivaltatoimenpiteet vain kärjistävät taistelua, vain jouduttavat proletariaatin voittoa.

Aivan viime päivinä Englannin taantumukselliset imperialistit panivat peliin viimeisen korttinsa valloittaakseen Pietarin. Koko maailman ja varsinkin Venäjän porvaristo riemuitsi jo etukäteen voitostaan. Mutta voiton asemesta ne joutuivat kärsimään tappion Pietarin edustalla.

Judenitshin joukot on lyöty ja ne perääntyvät.

Työläistoverit, puna-armeijalaistoverit! Jännittäkää kaikki voimanne! Ajakaa pakenevia vihollisjoukkoja takaa,

maksoi mitä maksoi, lyökkää niitä antamatta niille tuntiin-
kaan, minuutinkaan hengähdystaukoa. Nyt voimme par-
haiten iskeä ja meidän täytyy iskeä mahdollisimman
lujasti nujertaaksemme vihollisen lopullisesti.

Eläköön Punainen Armeija, tsaarin kenraalien, valko-
kaartilaisten, kapitalistien voittaja! Eläköön kansainväli-
nen Neuvostotasavalta!

N. Lenin

5. XI. 1919.

„Petrogradskaja Pravda” № 255,
marraskuun 7 pnä 1919

*Julkaistaan
käsikirjoituksen mukaan*
